
ZARZĄDZENIE NR 393/2022

WÓJTA GMINY DUBENINKI

z dnia 11 marca 2022 r.

w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu
Gminy Dubeninki mieszkania chronionego

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 17 ust 1

pkt 12, art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2021
r. poz. 2268 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2b ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu
cywilnego (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 172) zarządzam, co następuje:

$ 1.1. Wydzielić z mieszkaniowego zasobu Gminy Dubeninki lokal mieszkalny nr 2

położony w miejscowości Żytkiejmy przy ulicy Lipowej 5 z przeznaczeniem na
mieszkanie chronione.

2. Mieszkanie chronione przeznaczone jest:
1) dla pełnoletnich, usamodzielniających się wychowanków placówek opiekuńczo-

wychowawczych, rodzin zastępczych, innych usamodzielniających się osób
wymagających tej formy wsparcia;

2) dla osób, które ze względu na sytuację życiową, wiek, niepełnosprawność lub

chorobę potrzebują wsparcia w funkcjonowaniu w codziennym życiu, ale nie
wymagają całodobowej opieki;

3) dla osób bezdomnych objętych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
w  Dubeninkach kontraktem socjalnym lub indywidualnym programem
wychodzenia z bezdomności.

8 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury
i Gospodarki Przestrzennej.

$ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

$ 4. Traci moc zarządzenie nr 249/2021 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 16 marca
2021 r. w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Dubeninki mieszkania
chronionego.

$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

c
ŁÓ WÓJT GMINY DUBENINKI

( -_ Ryszard Zieliński


